
UCHWAŁA nr XXXIV/6/26 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LXI/62/23 Rady Gminy Puck z dnia 
15 czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986; z 2023 r. poz. 1234 i poz. 1672, z 2024 r. 
poz. 1871; z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189, poz. 1661, poz. 1792, poz. 1849.) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXI/62/23 Rady Gminy Puck z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Puck, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3, w tabeli: 
a) II pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wychowawca klasy – 450”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0A0FE1-2F55-4C5E-9A69-E9638D2C0884. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 z póź. zm.) organ prowadzący określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego zatrudnionych w prowadzonych przez Gminę Puck szkołach i przedszkolach, 
w drodze regulaminu: 

1).wysokość stawek dodatków, o których mowa w § 1 ust. 1, oraz szczegółowe warunki 
przyznawania tych dodatków, 

2).szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  
i godziny doraźnych zastępstw, 

3).wysokość i warunki wypłacania składników wynagrodzenia, o ile nie zostały one określone 
w ustawie lub w odrębnych przepisach w taki sposób, aby średnie wynagrodzenia nauczycieli, 
składające się ze składników, o których mowa w § 1, odpowiadały na obszarze działania danej 
jednostki samorządu terytorialnego, co najmniej średnim wynagrodzeniom nauczycieli, o których 
mowa w ust. 3. 

Uwzględniając powyższy stan prawny, biorąc pod uwagę zmiany w zakresie wysokości 
wynagrodzeń nauczycieli zasadnym jest zwiększenie dodatku za wychowawcę klasy. 

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, tj.: 
Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Oddział w Pucku i Komisją Międzyzakładową 
Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Puckiej NSZZ „Solidarność”. (art. 30 ust. 6a Karta 
Nauczyciela). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu jest uzasadnione. 
    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0A0FE1-2F55-4C5E-9A69-E9638D2C0884. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/6/26 RADY GMINY PUCK z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


